
گروه اجتماعی- حسن طباطبایی
کشور ما در تولید روزانه و انباشت سالانه 
کشورها ربوده و  گوی سبقت را از دیگر  زباله، 
همواره بحران مدیریت پسماند جلوی چشم 
و انظار عمومی است و این سؤال تکراری اما 
که ایران تا چه  ح است  کهنه و بی جواب مطر
زمانی می تواند زیر بار پسماند و زباله تاب بیاورد 
و سیستم مدیریت پسماند در کشور چه زمانی 
ح  بهینه می شود؟ این سؤال در شرایطی مطر
می شود که امروز، زباله در بسیاری کشورهای 
جهان، منبع تولید ثروت و انرژی است و کمتر 
گذارد. در ایران  اثری منفی بر محیط زیست می 
گسترده پسماند بر  اما باوجود تبعات منفی 
سلامت شهروندان و محیط زیست، هنوز تفکیک 
که یکی از  زباله جدی گرفته نمی شود، درحالی 
شاخص های اصلی توسعه یافتگی در دنیای 
کنونی میزان موفقیت دولت ها در بخش تفکیک 
و بازیافت زباله است و طبیعتا تحقق این امر 
بدون مشارکت اجتماعی و حضور شهروندان، 

کارآمد و اثربخش نخواهد بود. 
بنا به اعلام بانک جهانی، هرسال بیش از دو 
میلیارد تن زباله در جهان تولید می شود که تا 
خ رشد، به حدود سه و  سال ۲۰۵۰ با همین نر
نیم میلیارد تن خواهد رسید. بر اساس برخی 
گزارش ها از ۲ میلیارد تن زباله تولیدشده، ۴۴ 
درصد دورریز غذا، ۱۲ درصد پلاستیک، ۱۷درصد 
کاغذ، ۵ درصد شیشه و ۴درصد فلز است، و 
همین جا باید یادآوری کرد که در این آمار، تعداد 
زباله های الکترونیکی در نظر گرفته نشده است. 
کشورهای درحال توسعه، مدیریت  در اغلب 
زباله در بیشتر مواقع، به شکل انباشت یا همان 
که بدترین نوع جمع آوری  دپوی روباز است 
گزارش های رسمی روزانه  زباله است.بنا به 

که   ۵۰ هزار تن زباله در ایران تولید می شود 
کمتر از ۱۰ درصد آن بازیافت می شود. طبق 
شاخص های سازمان بهداشت جهانی، سرانه 
تولید جهانی زباله در هرروز به ازای هر نفر ۳۰۰ 
خ در ایران ۷۱۰ گرم  که این نر گرم است؛ درحالی 
به ازای هر نفر است. در همان حال در بسیاری از 
کشورهای صنعتی و پیشرفته   جهان نظیر ژاپن 
میزان بازیافت زباله صددرصد است.مطابق 
کلانشهر تهران، هر فرد به طور  گزارش اطلس 
 متوسط سالانه 6  برابر وزن خود زباله تولید 
کند. متوسط سرانه   زباله    تولیدشده در تهران  می 
که  کیلوگرم است. از سوی دیگر درحالی   ۳۲۰
سرانه تولید زباله در جهان حدود ۱۱۰ کیلوگرم 
در سال و سرانه روزانه در مقیاس جهانی ۲۵۰ 
تا ۳۰۰ گرم است، این رقم در ایران 6۰۰ گرم و در 

شمال شهر تهران ۱۲۰۰ گرم است.
بااین وجود عملا طرحی برای تفکیک پسماند 

از مبدأ وجود ندارد. سال هاست، زباله ها 
در سطل هایی مخصوص و آنچه مسئولان 
»مخزن« خوانده اند تفکیک می شود؛ »سعید 
متصدی« معاون وقت محیط زیست انسانی 
سازمان حفاظت محیط زیست در سال ۱۳۹6 
اعلام کرده بود: در تهران بین یک تا دو درصد 
گیرد و بخش عمده  تفکیک زباله صورت می 
زباله در تهران در مجتمع آرادکوه به شیوه کاملا 
سنتی دفن می شود که همراه با مشکلات زیادی 
کوره های پسماند  است. بخش دیگر هم در 
سوزانده می شود که از این نظر هم استاندارد 

و ایمنی زیادی ندارد. 
حال قرار است که همه زباله ها به یک ایستگاه 
میانی یا به آرادکوه بروند و تفکیک در آن جا 
صورت گیرد اما شکل صحیح تفکیک پسماند 
از مبدأ، زمانی امکان تحقق دارد که زباله های 
کار  تولیدی توسط مردم و در منزل یا محل 
تفکیک شده و سپس در مخازن مخصوص در 
هر محله یا کوچه قرار بگیرد و یا بعد از تفکیک 
کامل توسط خودرو ها جمع آوری و در مسیر 
ح جامع مدیریت  تولید مجدد قرار بگیرند. طر
که شهروندان را به  پسماند امیدوار است 
تفکیک زباله های خشک در مبدأ تشویق کند 
و به این منظور اپلیکیشن هایی مثل »نوماند« 
تعریف شده اند که »مردم می توانند با نصب این 
سامانه خودشان زباله ها را تفکیک و پولش را 
که مدیرعامل  در جا بگیرند.«تهران، آن طور 
کرده است،  سازمان مدیریت پسماند اعلام 
که از شهر  با ۳6هزار تن پسماند درگیر است 
که در این  ج می شوند و ۱۵۰ پیمانکاری  خار
کرده اند قابلیت توانایی و مدیریت  حوزه کار می 
ح جامع مدیریت  آن را نداشته اند. در سند طر
پسماند که اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ تصویب شد، 
قرار شد که مشارکت شهروندان در کاهش تولید 
گردی  پسماند و تفکیک از مبدأ افزایش یابد و زباله 
حذف شود. بااین حال در کمتر مکانی از شهر 
تهران به عنوان پایتخت می توان مخازن تفکیک 
که در بسیاری  زباله را مشاهده کرد. درصورتی 
از کشور های توسعه یافته تفکیک زباله یکی از 
ارکان اصلی بخش های دولت، تفکیک زباله و 
گذاری کلان در بخش ایجاد زیرساخت  سرمایه 
و از آن مهم تر در بخش »فرهنگ« جامعه برای 

مقابله با این معضل بزرگ است.
 مدیریت پسماند بدون مشارکت اجتماعی 

امکان تحقق ندارد
تمامی تجربیات موفق جهانی، بدون هیچ 
استثنایی، تا به امروز نشان داده اند مدیریت 
که  کارآمد می شود  پسماند تنها به شرطی 
مشارکت اجتماعی، به عنوان اساس فرآیندها، 
محقق شود. جمع آوری زباله به صورت یکجا و 

خودداری شهروندان از تفکیک آن ها از مشکلات 
مهم ماست. تفکیک پسماند در مبدأ در راستای 
مدیریت پسماند در جهان، امری است که در 
گرفته  مورد آن فرهنگ سازی زیادی صورت 
است. کاهش زمان و هزینه بازیافت نخستین 
نتایج تفکیک زباله از مبدأ است که به تدریج 
منجر به کاهش تولید زباله و درنتیجه تأثیر مثبت 
بر کل چرخه اقتصادی می شود. رعایت نکردن 
تفکیک زباله از مبدأ و بی توجهی شهروندان 
به آن در بسیاری موارد بازیافت را در مقصد 
غیرممکن می سازد یا هزینه این اقدام را آ نقدر 
افزایش می دهد که دفع آن به لحاظ اقتصادی 

با هزینه کمتری همراه خواهد بود.
کید  رضا رهسپار در قامت جامعه شناس تأ
کند: »زباله  اقتضای زندگی شهری است  می 
اما حل مسئله آن فراتر از فرآیندهای درون 
یک سیستم جامع مدیریت  پسماند اعم از 
جمع آوری، انتقال، دفع و پردازش، بازیافت 
است و حتی فراتر از رویکردهای  مختلف در این 
خصوص اعم از رویکرد اصلاح الگوی مصرف، 
رویکرد تفکیک زباله و یا رویکرد کاهش پسماند 
و رویکردهایی ازاین دست است و  فراتر از بحث 
چالش های حقوقی است که میان مهم ترین 
دستگاه های اجرایی اثرگذار  در وضعیت مدیریت 

زباله و پسماند در کشور وجود دارد.«  
گوید: »برای حل  این جامعه شناس می 
موضوع چالش زباله و پسماند هرچند که باید 

برای مدیریت این مسئله یک دید  جامع نگر 
گی های مختلف زباله در  داشت و به بررسی ویژ
منطقه، از قبیل  منبع تولید، کیفیت و کمیت 
خ تولید آن و همین طور خصوصیات  زباله و نر
خود شهر مثل زیرساخت های موجود، توان 
اقتصادی، شرایط آب و هوایی، وضعیت معابر 
شهر، فرهنگ و سبک زندگی مردم پرداخت، 
اما درعین حال باید تأمل ویژه ای نسبت به 
عدم یکپارچگی در همکاری فرابخشی و بین 
سازمانی، بی توجهی به آموزش و مشارکت 
کامل و  شهروندی و همچنین نبود نظارت 
دقیق بر اجرای قانون مدیریت  پسماند و زباله 
داشته باشیم. در حقیقت برای سامان دادن 
به وضعیت ابر چالش زباله نیازمند  تحقق یک 
سیستم مؤثر در مدیریت زباله و پسماند هستیم 
که این امر بدون مشارکت عمومی بی معناست؛ 
که بر مبنای اقناع اذهان عمومی  بدان معنا 
بتوان مشارکت عمومی را برای یک پایداری 
که  نسبی در وضعیت زباله و پسماند رقم زد 
به صورت هم زمان ازلحاظ اجتماعی مقبول و 
به لحاظ اقتصادی مقرون به صرفه و به لحاظ 

زیست محیطی مؤثر باشد.« 
رهسپار به این مهم اعتقاد دارد که پاشنه آشیل 
موفقیت در مسائلی همچون زباله و پسماند، 
جلب  مشارکت عمومی در سایه اقناع اذهان 
عمومی است، بحث جلب مشارکت عمومی 
که مهم  تر و  گام دوم  گام اول ماجراست اما 

زیرساختی تر است اینکه زمانی ما می توانیم 
کنان عمده  شاهد مشارکت عمومی  باشیم که سا
جامعه را شهروندانی تشکیل بدهند که حداقلی 
از امنیت برای تأمین  معاش را داشته باشند؛ 
یعنی حداقلی از درآمدها برای زیست متمدنانه 
آن ها و تأمین مایحتاج روزانه شان فراهم شده 
باشد  که درنتیجه ذیل سایه این فراغت از معاش، 
فرصت اندیشیدن و همراهی با دیگران برای 

»به زیستی« فراهم آمده باشد.
توحید صدرنژاد، رئیس اتحادیه صنایع بازیافت 
کند: »بنا به دانش  ایران هم دراین باره عنوان می 
موجود، هر کس در هرکجای جهان ادعا کند 
راهکاری ابداع کرده که بدون مشارکت اجتماعی 
و حضور شهروندان در فرآیند، کارآمد )به صرفه( و 
اثربخش )دارای کیفیت مطلوب( است، ادعایی 
گزاف، غیرعلمی و خلاف بدیهیات کرده است. 
که هیچ شهروندی در جامعه،  به این دلیل 
غ از شغل و جایگاه و سطح درآمد خود، از  فار
تولید پسماند مستثنی نیست. بنابراین دو راه 
وجود دارد، یا اینکه شهروندان بر پایه مناسبات 
فرهنگی-اقتصادی و با روش هایی در فرآیند 
کنند؛ یا اینکه  تفکیک و جمع آوری شرکت 
بدون حضور ایشان، پسماند به صورت مخلوط 
جمع آوری شود و نیروی کاری استخدام شود 
تا پسماند مخلوط آلوده که کیفیت و قابلیت 
بازیافت آن به شدت کاهش یافته را در سایت 
مدیریت پسماند جداسازی کنند. این روش 

مستلزم صرف هزینه برای جمع آوری مقدار 
بیشتری از پسماند جداسازی نشده، حقوق 
نیروی کار، هزینه های بهداشتی و هزینه فرصت 

ازدست رفته بازیافت است.«
 سرنوشت پسماندها با مدیریت این 

موضوع گره خورده است
که »زنجیره  ح می دهد  صدرنژاد در ادامه شر
مدیریت پسماند شامل پنج حلقه است: »حلقه 
نخست تفکیک است؛ تمامی فعالیت های 
خدماتی یا داوطلبانه که به کمک آموزش های 
عمومی و افزایش مشارکت شهروندی باهدف 
به حداقل رساندن آغشتگی پسماندها به 
آلودگی های یکدیگر موجب جداسازی پسماندها 
می شود. حلقه دوم جمع آوری است؛ یعنی 
کارگیری  تمامی فعالیت های خدماتی که با به 
تجهیزات و ماشین آلات مختص حمل هر نوع 
پسماند در دوره های زمانی منظم، پسماند 
را در مقیاس خرد جمع آوری و با استفاده یا 
بدون استفاده از ایستگاه های میانی، راهی 
واحدهای پردازش نماید. حلقه سوم پردازش 
است؛ کلیه فرآیندهایی که منجر به تسهیل در 
بازیافت یا عملیات بازیابی یا امحا شود. این 
فرآیندها عموما مکانیکی و فیزیکی و با کاهش 
حجم و افزایش چگالی پسماندها همراه 
هستند. به عنوان مثال فرآیندی نظیر اسقاط 
که کالای ضایعاتی دارای حداقل دو یا چند جزء 
قابل بازیافت را به اجزای تشکیل دهنده خود 
تفکیک و پردازش کرده و به مواد اولیه صنایع 
کند. بازیافت حلقه چهارم  بازیافت تبدیل می 
است، فرآیندهای تبدیل پسماند به مواد یا 
انرژیِ قابل استفاده مجدد، که برخوردار از بهره 
اقتصادی بوده و در آن ها پسماندِ پردازش یا 
اسقاط شده به محصولات واسطه یا نهایی 
مورداستفاده در حلقه های دیگر زنجیره ارزش 
ج از زنجیره مدیریت پسماند( تبدیل و  )خار
بازچرخانی می شود. بازیابی یا امحا حلقه پنجم 
کاهش  کلیه روش های از بین بردن یا  است؛ 
که  خطرات ناشی از پسماندها و فرآیندهایی 
به واسطه آن ها در انتهای زنجیره درازای دریافت 
تعرفه ای مشخص، دوره تجزیه پذیری طبیعی 
پسماند یا مشتقات آن با روش های اصولی نظیر 
تولید کمپوست، هضم، تبدیل به انرژی، دفن 
بهداشتی و تصفیه شیرابه، بی خطرسازی و... 

کاهش می یابد.«
که طی سال های اخیر  واقعیت آن است 
از  سرنوشت پسماندها همچون بسیاری 
معضلات زیست محیطی دیگر با مدیریت این 
که باید  گره خورده است. مدیریتی  موضوع 
ج از تبلیغات روزمره شهرداری و دولت  خار
فکری به حال زباله هایِ روی دست مانده   

جغرافیای کشور کند. 
 سه مکانیزم عمده در جلب مشارکت

در این زمینه یکی از تجربیاتی که در بسیاری از 
کشورهای جهان نتیجه بخش بوده است مسئله 
»تفکیک زباله« است. این مسئله هرچند تا 
حدودی همبسته با رفتار شهری مردم است 
اما به آموزش و تشویق و در اختیار قراردادن 
امکانات لازم و مشارکت اجتماعی نیاز دارد و 
صدر  نژاد به سه مکانیزم عمده در جلب این 
مشارکت اشاره دارد: »وضع جرائم و مکانیزم های 
نظارتی و بازدارنده؛ وضع اهرم های تشویقی و 
مکانیزم های مشوق اقتصادی؛ فرهنگ سازی 
و تبدیل مشارکت به امر اخلاقی در جامعه که 
هر سه مورد فوق مغفول مانده و گویی سیستم 
کمیتی دغدغه ای برای جلب مشارکت  حا

اجتماعی در مدیریت پسماند ندارد.« 
آمارهای رسمی نشان می دهد سالانه ۲۱ 
میلیون تن پسماند عادی، شامل خانگی، 
کشور تولید می شود  شهری و روستایی در 
که حدود ۷ تا ۸ درصد آن ترکیبات پلاستیکی 
کمتر از مبدأتفکیک  است و تنها ۱۰درصد یا 
می شوند. به طور مثال در این زمینه در اختیار 
داشتن سطل های تفکیک شده کافی نیست و 
شهروندان باید بدانند تا پوست گردو یا ظرف 
کدام سطل بیندازند. تفکیک زباله  پنیر را در 
می تواند از سطح تفکیک زباله های »خشک 
و تر« فراتر رود و به تفکیک دقیق زباله های 

کاغذی، فلزی و غیره بینجامد. 
تفکیک زباله از عواملی است که به کاهش هزینه 
و سهولت »بازیافت پسماندها«  می انجامد. 
بازیافت پسماند دقیقا همان چیزی است که 
در نگرش مدیریت پسماند در ایران به شکل 
محسوسی غایب است. در میان حجم عظیمی 
از تولید پسماند و زباله در کشور تنها ۱۰ درصد از 
پسماندها بازیافت می شود. نرخی به مراتب نازل تر 
از سایر کشورها. این در حالی است که استفاده 
و درواقع بازیافت بخش هایی از پسماند ها در 
فرآیند تولید، صرفه جویی مواد خام را به همراه 
دارد و بستر مناسبی را برای تولید کالا ها فراهم 
کشورهای صنعتی مثل  کند. بسیاری از  می 
آلمان و اتریش حدود نیمی از پسماندهای 

کنند. خود را بازیافت می 
بررسی سیستم بازیافت زباله در شهر های سبز 
دنیا که برخی از آن ها در کشور های اروپایی اند، 
نشان می دهد بازیافت زباله در  ایستگاه های 
کاملا اصولی و سازگار  تفکیک به روش های 
با محیط زیست انجام می شود. ضمن اینکه 
مدیریت شهری نه تنها برای تفکیک زباله از 
مبدأ، تبلیغات و فرهنگ سازی مناسب انجام 
کند.  می دهد بلکه امکانات آن را نیز فراهم می 
کشور ما پس از سال ها صرف  حال اینکه 
بودجه های کلان نه در فرهنگ سازی تفکیک 
از مبدأ موفق بوده و نه امکانات لازم آن را فراهم 
کرده است. توحید صدر نژاد در مورد تجربه های 
دیگر کشورهایی مانند استرالیا، کانادا و آمریکا 
گوید:»در این کشورها مخازن مختلف در  می 

پارکینگ منازل قرارگرفته و شهرداری ها ناوگانی 
کرده و این امکان رادارند  گانه تأسیس  جدا
کسی ضایعات ارزشمند را با ضایعات  گر  که ا
ک آمیخته کرد، تنبیه و  غیر ارزشمند و خطرنا
جریمه شود. مهندسی شهرسازی در ژاپن با 
گونه ای است که مخازن  کم جمعیتی بالا به  ترا
گیرد  جمع آوری زباله زیر سطح خیابان ها قرار می 
و خارج کردن زباله از آن غیرممکن است. با توجه 
به تفاوت های فرهنگی، اجتماعی، جغرافیایی 
و نیز محدودیت های نظام شهرسازی ایران با 
کشورهای دیگر، تقلید و تکرار تجارب آن ها در 
کشور ما بسیار پرهزینه و بعضا بی حاصل است 
که این امر ضرورت طراحی و اجرای فرآیند 
بومی متناسب با واقعیت های امروز جامعه را 

دوچندان می سازد.« 
 چه باید کرد؟ 

برخی ناظران بر این باورند آنچه باعث می شود 
تفکیک زباله از مبدأ در تهران و دیگر شهر های 
بزرگ با شکست مواجه شود، نفوذ مافیای 
زباله است. مافیایی که از سود سرشار »طلای 
گرچه صدرنژاد معتقد است  کثیف« نفع می برد، ا
گنج پنهان به صنعت  اطلاق عناوینی چون 
کثیف به پسماند شاید تا  بازیافت یا طلای 
که وجود صنایعی  کننده باشد، چرا حدی گمراه 
چون بازیافت و فعالیت هایی چون مدیریت 
پسماند، بیش از آنکه در جهت تولید ثروت 
و بهره اقتصادی باشد، در جهت جلوگیری از 
تخریب محیط زیست، دست اندازی به منابع 

و توسعه پایدار است. 
به هرروی تفکیک پسماندهای خشک از  تر 
به یکی از اولویت های جوامع توسعه یافته 
که کارشناسان براین  تبدیل شده است به طوری 
باورند چنانچه تفکیک زباله از مبدأ و بازگشت آن 
به چرخه مجدد تولید و انرژی به خوبی انجام 
شود حجم قابل توجهی از زباله های تولیدی 

از چرخه طبیعت، حذف می شود.
گرچه در چند سال اخیر برنامه ریزان  در این میان ا
 مدیریت شهری و محیط زیست درصدد کنترل 
زباله تولیدی و اثرات آن بر محیط زیست بودند 
اما یکی از مشکلات این بخش که کمتر به آن 
پرداخته شده مربوط به فرهنگ سازی در میان 
گیر تفکیک زباله از مبدأ  مردم برای اجرای فرا
است، این مسئله موجب شده روند چرخه تولید 
زباله در کشور تا امحا   و بازگرداندن آن به چرخه 

تولید، به صورت ناقص اجرا  شود. 
کارشناسان امر، در زمان حاضر  بنا به نظر 
کشورهای توسعه یافته  زباله در  تفکیک 
به یک اقدام رایج از سوی شهروندان بدل 
گرفته در این  شده  و فرهنگ سازی صورت 
حوزه سبب می شود تا شهروندان به صورت 
کنند اما عدم  اختیاری به این فرآیند اقدام 
توجه به مسئله تفکیک، نبود کنترل در تولید 
زباله، محدود بودن قوانین و مقررات مشوق 
کافی  و بازدارنده و آموزش و فرهنگ سازی نا
همچنان مهم ترین چالش  مدیریت پسماند 

در ایران است. 
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گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360324009001673-1403/3/5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم حمیده ماحوزی فرزند مرتضی به ش.ش 52 صادره از تنگستان به 
ک 14 فرعی از  ش.م 3559726824 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلا
ک 2680/1 اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از  2680 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا
گهی  مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

م الف  481 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ

قائمشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  1390/9/20 املا
قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گردد. گهی می  اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 15 اصلی بخش 4 ک متقاضیان واقع در قریه کوشیکلا پلا املا

گل افشانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  77 فرعی به نام آقای محمدتقی یوسفی 
گل  مزروعی به مساحت 200 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای عبدالحسین یوسفی 

افشانی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/  و ماده 13 آئین نامه مربوط این آ
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

م الف  1740724 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
ک قائمشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
مرتضی قاسم پور

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360313009000846 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رشیدی فرزند عثمان به ش.ش 111 صادره از سردشت در 
ک 558-اصلی بخش 11 مهاباد واقع در  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 153/68  مترمربع جزء پلا
شهر سردشت خیابان بهارستان یک مع الواسطه خریداری از آقایان محمد و خالد و علی و فاضل 
همگی قاسمیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001107 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایزید یوسفی فرزند احمد به ش.ش 68 صادره از سردشت 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به دشت قشنگه له به مساحت 42996  مترمربع 
ک 61-اصلی بخش 12 مهاباد واقع در قریه ورگل سردشت خریداری مع الواسطه از آقای  جزء پلا
احمد یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009000901 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خضری فرزند خضر به ش.ش 82 صادره 
از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )پرورش ماهی( به مساحت 4120 مترمربع 
ک از 127/49 اصلی بخش 21 مهاباد واقع در قریه لوکان سردشت  مع الواسطه  جزء پلا
خریداری از آقای حسن ایل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24

ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا
=========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360313009001335 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قادر سوری فرزند مولود به ش.ش 
2880275652 صادره از سردشت در ششدانگ یک قطعه باغ آبی مشهور به گردوکه به 
ک 18-اصلی بخش 14 مهاباد واقع در سردشت-روستا  مساحت 6892/13 مترمربع جزء پلا
گولان بالا خریداری از آقای مولود سوری )برابر تقسیم نامه( محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود . در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  انتشار اولین آ
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360313009001101 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایزید یوسفی فرزند احمد به ش.ش 68 صادره 
از سردشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 10082/22 مترمربع 
ک 61-اصلی بخش 12 مهاباد قریه ورگیل سردشت خریداری مع الواسطه از آقای  جزء پلا
احمد یوسفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
ک  هادی حبیبی-رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021002298 مورخ  1403/3/27 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد ایلکا فرزند 
مراد به ش.ش 1065 صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 1409 فرعی مفروزی از 571 فرعی از 97 اصلی واقع در  3520/19 مترمربع پلا
شهرآباد فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از شعبان ایلکا محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001588 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مطهره آهنگر فرزند نعمت اله به 
ش.ش 0 صادره از فیروزکوه  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 
ک شماره 1312  3831/48 مترمربع مشاع از 37081/41 مترمربع ششدانگ قطعه 13 تفکیکی پلا
فرعی مفروزی از 1117 فرعی از 107 اصلی واقع در سله بن انتقالی  مع الواسطه از مشهدی بابا 
آهنگر سله بنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  سروز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021002296 مورخ  1403/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
کوچک  ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس ملک زاده آراللوی 
فرزند صدیف به ش.ش 794 صادره از اردبیل  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 1533 فرعی  به مساحت 344/17 مترمربع مشاع از 47242/50 مترمربع ششدانگ پلا

از 104 اصلی قطعه اول مستثنیات واقع در ارجمند فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از فاطمه 
توفیقیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021002306 مورخ  1403/3/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی ایلکا فرزند عباسعلی به ش.ش 
938 صادره از فیروزکوه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2437/47 مترمربع 
ک شماره 1403 فرعی مفروز از 457 فرعی از 97 اصلی واقع در شهرآباد فیروزکوه انتقالی مع  پلا
الواسطه از علی گل ایلکا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021002295 مورخ  1403/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه ترتیفی زاده فرزند علی محمد 
به ش.ش 3254 صادره از اهواز  در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغ به مساحت 
ک شماره 111 فرعی از 127 اصلی واقع  691/27 مترمربع مشاع از 1661/05 مترمربع ششدانگ پلا
در مهاباد فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از سیداسداله امیری  محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

=========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021004314 مورخ  1403/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود درودگر فرزند محمدرضا به ش.ش 1585 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ک شماره 663- فرعی از 121 فرعی از 102 اصلی  واقع در اهنز فیروزکوه  کاربری باغ به مساحت 1538/13مترمربع پلا
انتقالی مع الواسطه از فتح اله اسفندیار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه  از تاریخ انتشار اولین آ
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری - رئیس ثبت اسناد واملا
=========================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی

به استناد قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نسبت به تصرفات مالکانه 
گرفته بر طبق ماده 3 قانون  که در بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان مورد تائید قانون مزبور قرار  اشخاصی 

گردد: گهی می  فوق الذکر جهت اطلاع عموم آ
1- پرونده کلاسه 1402114422005000020 و رای شماره 140260322005000494 مورخ 1402/12/22 به تقاضای آقای 
ک  کل پلا محسن میرعثمان بخشانی فرزند خیرمحمد نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 220 مترمربع 
2468 فرعی از 2455- اصلی واقع در روستای هوشک جزء قطعه 4 بخش 6 بلوچستان شهرستان سراوان خروجی 

از مالکیت مرحوم مرادبخش شرافتدار
گردد تا چنانچه مالکین و یا قائم مقام  گهی می  در اجرای ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی اعتراض خود را  قانونی آن نسبت به رای صادره اعتراضی دارند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آ
به ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند 

مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/10

م الف  115 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
ک شهرستان سراوان عبدالحمید سپاهی ملا - رئیس ثبت اسناد و املا

======================================================
گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد آ

ک متقاضیانی که  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
گردد. در صورتی که  گهی می  آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
گهی به  هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از   به اداره ثبت اسناد واملا

ً
مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 

محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1 – تقاضای »علی محمد میزائیان« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »1« فرعی از »287« اصلی واقع در بخش »11« خروجی از مالکیت  »4957.36« مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »حسین میرزائیان«
 2- تقاضای »علی محمد میرزائیان« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »1« فرعی از »287« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت  »6662.26« مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »حسین میرزائیان«
3- تقاضای »علی محمد میرزائیان« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره »1« فرعی از »287« اصلی واقع در بخش »11«  خروجی از مالکیت  »7371.73« مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه » حسین میرزائیان«
4 - تقاضای »آرش دلاوری« فرزند »جمال« نسبت به »ششدانگ یک باب مرغداری« بمساحت »6000« مترمربع مجزی 

ک شماره » « فرعی از »14« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خیراله چاوش« شده از پلا
5 - تقاضای »شهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ فضای سبز عمومی« بمساحت »6244.39« مترمربع 
ک شماره »2106از 8 فرعی« فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک  مجزی شده از پلا
اولیه »امید علی و نصرت اله و شریف و محمدرضا شریفی و برانازار و کاظم و عباس کرمی و کاظم بگ و فیض اله و 

محسن بگ نظری«
6- تقاضای »غلامعلی چواری« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره » « فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت  »2374.71« مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »عباسعلی مرادیان«
7 - تقاضای »غلامعلی چواری« فرزند »علی محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
ک شماره » « فرعی از »16« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت  »8600.52« مترمربع مجزی شده از پلا

مالک اولیه »عباسعلی مرادیان«
ک  8 - تقاضای »شهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ پارکینگ«   بمساحت »3955« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره » « فرعی از »19« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی حسن نورعالی«
کارگاهی«  بمساحت »2419.35«  9 - تقاضای »شهرداری نورآباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ یک باب سوله 
ک شماره » « فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

»غلامعلی فرزند کرمعلی«
10- تقاضای »سمیه اولادقبادی« فرزند »شرفعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2426« 
ک شماره »7« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه  مترمربع مجزی شده از پلا

»خیرعلی فرزند نورمحمد«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1403/04/09(     تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1403/04/24(

شناسه:1742026
ک شهرستان نورآباد حسین علیزاده - رییس اداره ثبت اسناد و املا

=============================================================
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 و 
برابر رای شماره 14036030606008000988 مورخه 1402/2/24 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد ابوالفضلی 
به ش.ش 685 کدملی 0934961336 صادره مشهد فرزند رجبعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی عبدالرحمن افشار طرقبه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب 
ک شماره 455 فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی  منزل به مساحت 205 مترمربع در قسمتی از پلا

بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی خراسان رضوی و کثیرالانتشار  نامه مربوطه این آ
اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/4/9

م الف  2188 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/24 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز-حسن ابوترابی

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301024001463 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا روشنی فرزند حیدر به ش.ش 2711 صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
ک 204/1 و 204 اصلی  واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالکین رسمی  به مساحت 5974/95 مترمربع پلا
وراث مرحوم حیدر روشنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

م الف  342 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
ک شهرری سیدمهدی لامعی-رئیس ثبت اسناد و املا

=====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301053001295 مورخ 1403/2/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم زهرا بهمنی فرزند سعید به ش.ش 4672 صادره از شهرری در ششدانگ  یک 
ک 6215 فرعی از 93 اصلی واقع  قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101/84 مترمربع در قسمتی از پلا
در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک که در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی تائید محرز گردیده است. 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24  م الف  330 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9 

ک  سیدمحسن سادات حسینی- رئیس ثبت اسناد و املا
=================================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301053001381 مورخ 1403/3/26 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی سیفی فرزند علی به ش.ش 
183صادره از زنجان در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50/80 مترمربع 
ک 6026 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک  در قسمتی از پلا
که در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی تائید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
م الف  328

سیدمحسن سادات حسینی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001622 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام بنار فرزند رضا گل 
به ش.ش 1380 صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت 12474 
ک شماره 1408 فرعی مفروزی از 628 فرعی از 97 اصلی واقع در شهرآباد  مترمربع پلا
قطعه 8 مستثنیات انتقالی مع الواسطه از گلوردی بنار محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
ک فیروزکوه جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021005711 مورخ  1402/7/16 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیرین 
پیچیکا فرزند حسین به ش.ش 59403 صادره از تهران در قسمتی از  ششدانگ یک 
قطعه زمین دیمزار به مساحت 750 مترمربع مشاع از 136559/19 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1315 فرعی مفروزی از 1117 فرعی از 107 اصلی قطعه 13-تفکیکی واقع در  پلا
سله بن فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از عباداله تبار محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24
جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================
گهی قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   آ

حوزه ثبتی قائمشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر  مصوب 1390/9/20 املا
در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

گردد. گهی می  صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 15 اصلی بخش 3 ک متقاضیان واقع در قریه آسیابسر پلا املا

43 فرعی به نام آقای محمد محمودی کلاریجانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به صورت گاراژ به مساحت 3295 مترمربع که مقدار 201 سیر عرصه موقوفه می باشد 

خریداری مع الواسطه از آقای علی اصغری قراخیلی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این  رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوط این آ
روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
گهی و  اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24 
م الف  17140737

ک شهرستان قائمشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
مرتضی قاسم پور
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